
ZARZĄDZENIE NR 102/2017
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania strat powstałych
w budynkach/lokalach mieszkalnych na terenie gminy Śrem, w wyniku 

zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i 14, art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze 
zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do spraw szacowania strat powstałych
w budynkach/lokalach mieszkalnych na terenie gminy Śrem, w wyniku 
zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej, w składzie:
1) Bartosz Żeleźny - Zastępca Burmistrza Śremu - Przewodniczący Komisji,
2) Maria Świdurska - Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Śremie - 

Członek Komisji,
3) Kajetan Falbierski - Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego 

w Śremie - Członek Komisji,
4) Radosław Binkowski - inspektor w Pionie Rozwoju

i Infrastruktury Urzędu Miejskiego w Śremie - Członek Komisji,
5) Jacek Konwerski - podinspektor w Pionie Spraw Obywatelskich Urzędu 

Miejskiego w Śremie - Stanowisko Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego - Członek Komisji.
§ 2. Celem działania Komisji jest:

1) przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie,
2) szacowanie strat powstałych w budynkach/lokalach mieszkalnych na 

terenie gminy Śrem, w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski 
żywiołowej,

3) po dokonaniu szacowania, sporządzanie protokołów.
§ 3. Szacowanie strat komisja przeprowadzi do 31 sierpnia 2017 r.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

Id: 8257B61B-54DC-41DC-A49C-6AC5A0BAFFC8. Przyjęty Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

Zastępca Burmistrza Śremu

Bartosz Żeleźny

Id: 8257B61B-54DC-41DC-A49C-6AC5A0BAFFC8. Przyjęty Strona 2




